
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

                                                                tel. 61 826 53 92    fax 61 826 53 92,     
 NIP  972-09-14-891,   REGON  631 280 809 

                                                        http://www.wzdw.pl     e-mail:  poczta@wzdw.pl 

 

 

RDW.KS.2.271.26/17                                  Poznań, dnia 04.04.2017 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

            Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu 

przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Dwukrotne 

oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 306, 308, 310, 311, 430, 431, 432, 

434, 436 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie w ilości 170 683,50 m2 

ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko  

oraz 

adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena – 60 pkt 

Razem 

liczba 

punktów. 

C+ TZ + 

+ TZ II 

Termin zakończenia prac 

porządkowych 

I-ego sprzątania 

(TZ I) 

Obliczenie pkt w kryterium:  

termin zakończenie prac 

porządkowych II-ego 

sprzątania  

(TZ II) –  0, 10, 20 pkt 

Termin zakończenie prac 

porządkowych 

II-ego sprzątania 

(TZ II) 

Obliczenie pkt w kryterium: 

termin zakończenie prac 

porządkowych II-ego 

sprzątania 

(TZ II) – 0, 10, 20 pkt 

1 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Komunalnej 

w Śremie Sp. z o. o. 

63-100 Śrem, 

ul. Parkowa 6 

NIP 785-00-02-615, 

REGON 630701338 

73 735,92 
(73 735,92 : 

: 73 735,92) * 60pkt = 60pkt 

70 pkt 
16.05.2017 r. 0 pkt 

13.10.2017 r. 10 pkt 

2 

P.W. „RAF-POL” 

Rafał Młynkowiak 

64-200 Wolsztyn, 

ul. Sadowa 94 

NIP 923-144-87-51, 

REGON 411504188 

119 819,81 
(73 735,92: 

: 119 819,81) * 60pkt = 37pkt 

77 pkt 08.05.2017 r. 20pkt 

09.10.2017 r. 20pkt 

 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 

P.W. „RAF-POL” Rafał Młynkowiak 

64-200 Wolsztyn, ul. Sadowa 94 

NIP 923-144-87-51, REGON 411504188 za cenę brutto 73 735,92 zł 

(słownie złotych: siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset trzydzieści pięć złotych 92/100). 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

Jednocześnie informujemy, że postępowanie zostało unieważnione. 



-  2  - 

 

 

 

Podstawa prawna: art. 93 ust.1. 4. Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych – „cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 37 640,00 zł brutto, 

natomiast kwota  oferty z najwyższą ilością punktów wynosi: 119 819,81 zł brutto. 

 

 

 

 

 


